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Baby pancake
Ingrédients
FARINE DE FROMENT, huile végétale(colza, noix de coco), LAIT ÉCRÉMÉ, OEUF, sucre, 
agent de levage(bicarbonate de sodium, diphosphate), poudre DE LAIT ÉCRÉMÉ, emulsifiant 
lécithine de graines de tournesol, poudre DE PROTÉINE, sel, agent acidifiant acide citrique, 
arôme(LAIT)

Allergènes
Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS


